[image: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2018                                                                                                    № 52-п
с. Новоюласка

О снятии граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 23 ноября 2005 г. №2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Законом Оренбургской области от 29 декабря 2007 г. №1853/389-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоюласенский сельсовет:
1.Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, следующих граждан:
Гамалей Оксана Викторовна, 04.10.1985 года рождения,   с составом семьи:
- Гамалей Алина Алексеевна, 25.11.2005 года рождения – дочь;
- Гамалей Савелий Алексеевич, 14.10.2008 года рождения – сын;
- Тараев Вячеслав Викторович, 17.09.2016 года рождения – сын;
(4 человека) с 13 ноября 2018 года.
2.Специалисту  администрации сельсовета Драной Т.В. осуществить мероприятия, связанные со снятием вышеназванных граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в соответствии с Законом Оренбургской области от 23 ноября 2005г. № 2733/489-Ш-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
3.	Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета			           С.Н.Бисяева
Разослано: в дело-2 экз., специалисту по жилищным вопросам администрации района, Гамалей О.В., прокурору района.

image1.jpeg